
ゴ
ー

〆

●P

千医第 56号

令和5年1月16日

各地区医師会長様

千葉県医師会長

入江康文

（公印省略）

2022年度千葉県移行期医療支援センター研修会のご案内について

平素より会務運営にご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げますb

さて、千葉大学医学部附属病院移行期医療支援センターでは、 「医療的ケアの必要な

障害児者の移行期支援に携わる医療者・コメディカルに向けた研修会」を開催するとの

ことで、本会に周知方依頼がありましたのでお知らせいたしますb

つきましては、貴職におかれましてもご了知いただくとともに、貴会管下関係医療機

関等への周知方ご高配賜りますようお願い申し上げます6

’

－

[担当：地域医療課宮原］

/受符、
51.16

§睡雌壁夛






